
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.10.2022
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia l marca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia procedury zarządzania incydnetanii cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejski
w Łabiszynie

Na podstawie art.22 ust. l ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U.
z 2020 r. póz. 1369 oraz z 2021 r. póz. 2333 i póz. 2445) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam procedurę zarządzania incydentami cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim
w Łabiszynie stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

acanatti

Id: 362CD9AO-OD22-4053-85A7-FD4D6808CCE2. Przyjęty Strona l


